628672 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28

Тел/факс 8(34669) 2-04-32

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru

Сайт: langschool4.gosuslugi.ru

П Р И К А З
от «05» декабря   2023 г.  №  210 у.

Об информировании участников государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования, участников единого государственного экзамена о

полученных результатах в 2024 году

Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 22.11.2023 №10-П-2923 «Об информировании участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования, участников единого государственного экзамена о полученных результатах в 2024

году», приказа Департамента образования администрации города Лангепаса от 04.12.2023 №475

«Об информировании участников государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования, участников единого государственного экзамена(далее

ГИА-11,ЕГЭ) о полученных результатах в 2024 году», с целью обеспечения проведения

мероприятий по ознакомлению участников проведения государственной итоговой аттестации по

программам среднего общего образования с полученными результатами на экзамене,

приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Букиной Т.Н.:

1.1. Довести текст приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – от 22.11.2023 №10-П-2923 «Об информировании участников

государственной итоговой аттестации, освоивших образовательные программы среднего общего

образования, о полученных результатах в 2024 году» до сведения участников государственной

итоговой аттестации по программам среднего общего образования, их родителей (законных

представителей), педагогов.

1.2. Организовать своевременное информирование участников государственной итоговой

аттестации по программам среднего общего образования с полученными результатами на экзамене

в соответствии с Порядком, утвержденным приказом Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.11.2023 №10-П-2923 в течение

одного рабочего дня со дня их передачи в общеобразовательные организации под личную роспись

участника ГИА-11,обеспечив работу места информирования в период с 09.00 до 20.00 местного

времени.

1.3.направить отчет об осуществлении информирования участников ГИА-11,ЕГЭ с

полученными результатами по каждому учебному предмету в департамент образования

администрации города Лангепаса на электронный адрес kashitsynaas@admlangepas.ru, не позднее

четырех рабочих дней со дня утверждения результатов ГИА-11,ЕГЭ и протоколов проверки

результатов экзаменов приказом Департамента.

2. Администраитору школьного сайта Алексеевой Т.Н. обеспечить размещение настоящего

приказа на школьном сайте в разделе «Государственная итоговая аттестация» («ГИА-11»).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЛГ МАОУ «СОШ№4»                                             Т.А.Панферова
       Исполнитель:

зам.директора по УВР Т.Н.Букина

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

mailto:mou4sosch@yandex.ru
mailto:kashitsynaas@admlangepas.ru